[image: image1.jpg]

Ивановская область

	Верхнеландеховский  муниципальный  район
СОВЕТ ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	от   20.11.2019 г.

	№  36

	п.Верхний Ландех

	     О внесении изменения в решение Совета Верхнеландеховского муниципального района от 21.08.2019 № 32 «О Порядке увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности в Верхнеландеховском муниципальном районе, в связи с утратой доверия»

В соответствии со статьей 13.1 Федерального закона от 25.12.2008          № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьями 22,25 и 49 Устава Верхнеландеховского муниципального района, Совет Верхнеландеховского муниципального района
Р Е Ш И Л:
            Внести в  решение Совета Верхнеландеховского муниципального района от 21.08.2019 № 32 «О Порядке увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности в Верхнеландеховском муниципальном районе, в связи с утратой доверия» следующее изменение:

- подпункт 2 пункта 2 Порядка изложить в новой редакции:
«2) непредставления лицом сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей либо представления заведомо недостоверных или неполных сведений, если иное не установлено федеральными законами;».
Глава Верхнеландеховского

муниципального района:                                                    Н.Н. Смирнова
Председатель Совета
Верхнеландеховского
муниципального района:                                                           А.В.Моклоков